UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Số:   884/UBND-NC

	Quy                                      Bình Định, ngày     01     tháng  4  năm 2011

	V/v triển khai thực hiện Dự án 600 Phó Chủ tịch UBND xã thuộc 62 huyện nghèo

                                                                  Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ngày 18 tháng 3 năm 2011 Bộ Nội vụ có Công văn số 892/BNV-CTTN về việc chuẩn bị triển khai thực hiện Dự án thí điểm tuyển chọn 600 trí thức trẻ ưu tú, có trình độ đại học tăng cường về làm Phó Chủ tịch UBND xã thuộc 62 huyện nghèo (sau đây gọi tắt là Dự án 600 Phó Chủ tịch xã); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan và  UBND các huyện An Lão, Vân Canh, Vĩnh Thạnh căn cứ nội dung hướng dẫn của Bộ Nội vụ (văn bản đã gửi cho đợn vị) xây dựng báo cáo, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Nội vụ đúng thời gian quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                                                                                               TL.CHỦ TỊCH

                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K11, K12 (XH.12b).

                                                                                                          Văn Hiệp